
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina Pri5tina -Municipality of Prishtina

N€ baz6 t€ nenit 43, pa':aigrafi 43.1, i Ligjit nr. 03/L - 04Q p€r vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyrbte e

Republik€s s6 KosovEs', w. 28175, qershor 2008),te nenit 5 td Udh€zimit administrativ (MAPL) nr.

02j2111,p€r mbaj$en e mbledhjeve t€ Kuvendit td Komunds, Kr5resuesi i Kuvendit tE Komun€s

t h € r r e t

mbledhjen e dyt€ t€ Kuvendit t€ Komun€s s€ PrishtinEs, e cila do t€ mbahet m€ 07.03.2018, dhe do t€

flloje n€ or€n10:00.

Mbledhja do t€ mbahet nE sa]l€n e madhe t€ Kuvendit t€ Komunds s€ Prishtin€s, tr. "UQK' , fr.2.

Pdr mbledhje proPozon k€t€

REND TE OTTES:

1. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit te mbledhies s€ par€ t€ Kuvendit t€ Komun€s s€

Prishtin€s;
2. propoz.rmvendimi p€r fillimin e hartimit te Planit zhvillimor komunal "Prishtina 2Ol8-

2026";
3. propozimvendimi p€r fitlimin e hartimit t€ Hart€s zonale td komun€s s€ Prishtin€s 2018-

2026";
4. Raporti financiar burilretor (TM4) iao"r- dhietot 2UL7;

S. prjpozimvendimi per miraiimin paraprak t€ dh€nies s€ pron€s s€_paluaitshme t€ [omun€s
s€ prishtin€s ne shfiytezim Komp-anisE Kosovare p€r Distribuim dhe Furnizim me Energji

Elektrike (KEDS);
6. Propozimvendimi p€r fonnimin e Komitetit p€r komunitete;

7. proiozimvendimi per fonnimin e grupit punues p€r hartimin e planit vietor t€ pun€s s€

Kuvendit P€r vitin 2018;
g. propozim iru"i i veprimit p€r personat me aft€si t€ kufizuara n€ komunirn e Prishtin€s 201&

2020;
9. Pyetie dhe P€rgjigje;
10. Te ndryshme.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

07-060/ 014ilW8, m€ 26. 02.2018

Viirejtje: Luteni qd td rnerrni pjesd nd
Shbrbimin e Kuaendit, nd tel. kantaktues:

I KTIVENDITTE KOMUNES
Kuleta

Adresa: Rr. UQK- 2-10.000 Prishtine-Kosove
Telefon: + 38 I (0)3 8230-900

http ://ee6.prishtina-komuna.org
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